Guayaquil, 3 de febrero de 1999 

SEÑOR INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL: 

Cúmpleme poner en su conocimiento que, en esta fecha, he procedido a 
registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de mi representada, la 
compañía TURCOSTA S.A., la transferencia de dos mil quinientas cinco 
(2.505) acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una que 
Felix Santos Tanca, he efectuado a favor del señor Carlos Cabezas 
Delgado, portador de la cédula de identidad número 0914891684. 

Tanto el cedente como el cesionario son de nacionalidad ecuatoriana.